
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
КИСЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 

От 02.07.2021 г. № 27/88 

 

«О внесении изменений и дополнений 

в Решение Кисловской сельской Думы 

№ 20/66 от 25.12.2020 г. «О бюджете  

Кисловского сельского поселения 

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» 

 

    

 

      Заслушав и обсудив информацию Главы Кисловского сельского поселения А.А. Непокрытого, 

Кисловская сельская Дума  

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в Решение Кисловской сельской Думы № 20/66 от 25.12.2020 г. «О бюджете 

Кисловского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» 

следующие изменения и дополнения: 

1.1. приложение № 2 изложить в следующей редакции (прилагается); 

1.2. приложение № 5 изложить в следующей редакции (прилагается); 

1.3. приложение № 8 изложить в следующей редакции (прилагается); 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения. 

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Коммунар». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главы Кисловского сельского поселения 
Быковского муниципального района    А.А. Непокрытый 


